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17.	 Şener	Özler	Arşiv	ve	Dokümantasyon	Merkezi

Mimarlar Odası üyelerine, mimarlık öğrencilerine ve ilgili araştırmacılara 
hizmet veren, mimarlık alanında özel konulu bir araştırma ve bilgi mer-
kezidir. Oda’nın belleğini oluşturma doğrultusunda 1987 yılından itibaren 
yoğun çaba gösterilmiştir. Özellikle Mimar Şener Özler’in bu çalışmalar-
daki yoğun katkısı sonucu kütüphane ve arşiv, araştırmacıların başvuru 
kaynağı olmuş, birçok tez ve araştırma raporunda kaynak olarak göste-
rilmiştir. Şube Yönetim Kurulu, 05.05.2001 tarihinde Şener Özler’in vefatı 
sonrasında, Mimarlar Odası Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi’nin adının 
“Şener Özler Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi” olarak belirlenmesine ka-
rar vermiştir.

Şener Özler Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi’nden nasıl yararlanılır?
Şener Özler Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi; Pazartesi, Salı, Çarşamba, 
Perşembe ve Cuma günleri mesai saatleri içinde mimar, araştırmacı ve 
öğrencilere hizmet vermektedir. 

Merkezdeki bilgisayarlardan, bina içinden veya okuyucunun bulunduğu 
herhangi bir ortamdan Koha Kütüphane Otomasyon Sistemi vasıtasıyla 
yayın ve arşiv kataloğuna erişilebilmektedir.

Kütüphane
Kütüphane programında aramaya yapmak için http://www.mimarist.org/
kutuphane/	web sayfasından gerekli bilgilere ulaşılabilir. 

Koha Kütüphane programı uluslararası “Marc” veritabanına uygundur ve 
Dewey Onlu Sınıflama Sistemine göre kodlanmıştır. Katalog arama mo-
dülleri eser adı, yazar adı, konu başlığı, demirbaş numarası, yayıncı gibi 
çoklu arama biçimindedir. Kataloglanan materyaller, kitap, tez, süreli yayın, 
broşür, bülten, afiş, CD ve kaset gibi yazılı, görsel ve işitsel materyalleri 
kapsamaktadır.

Merkezimizde; mimarlık, şehir planlama, kent ve konut, yapı malzemesi, 
teknoloji, enerji, arkeoloji, sanat tarihi, inşaat mühendisliği, peyzaj mimarlı-
ğı gibi alanların yanı sıra, Türkiye, İstanbul, hukuk, tarih ve sosyal bilimler 
konularıyla ilgili özel raflar da bulunmaktadır.

Merkezimizdeki basılı materyal sayısı ortalama 19.000 adettir. Ayrıca 198 
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başlık süreli yayın bulunmaktadır. Bu yayınların listesine ilgili web sayfa-
sından ulaşılabilir.

Mimar üyelerimizin bağışları yoluyla da Merkezimize kitap ve süreli yayın 
sağlanmaktadır.

Şubat 2022-Şubat 2024 döneminde merkezimize bağışta bulunan kişi ve 
kurumlar:
Besim-Engin Çeçener, Birgül Hamzaoğlu, Deniz İncedayı, Dilek Akbey, 
Fırat Özçelik, Hasan Cevad Özdil, Macit Toz, Nermin Doğan Celep, Yıldız 
Uysal, EAA Mimarlık.

Ayrıca Merkezimiz ihtiyaç bildiren kütüphanelere de bağış yapmaktadır. 

Arşiv
Katalog kaydında, içindekiler bölümüne materyalin fotoğraf, film ya da TV 
programından hangisi olduğu eklenmiş, içlerinde kasetleri olanlar da oto-
masyon programına dahil edilerek ilgili CD ve DVD ile ilişkilendirilmiştir. 
Kişi adı, eser adı ve konu başlığı ile tarama yapıldığında etkinlik kasetleri-
ne, CD’lerine ve DVD’lere ulaşılabilmektedir.

Ayrıca film arşivimizde; mimarlık, kentleşme, İstanbul, göç, kentsel dö-
nüşüm, kent sorunları, arkeolojik sit alanları, kültürel koruma, endüstriyel 
koruma, tarihsel koruma, doğal alanların korunması, HES’ler ve toplum-
sal yansıması, insan öyküleri gibi belgesel filmler ile canlandırma filmle-
ri bulunmaktadır. Mimarlık ve kent belleğinin oluşumuna katkı sağlayan, 
“İstanbul Uluslararası Mimarlık ve Kent Filmleri Festivali” programına alı-
nan tüm filmler de arşivimizde yer almaktadır.

Belgesel filmleri ve diğer dokümanları Merkezimizin bilgisayarlarında izle-
mek mümkündür. 

Arşivimizde yer alan festival filmlerinin kataloglarına http://www.archfilm-
fest.org/ adresinden, Kentsel Dönüşüm Filmleri – Fotoröportajlar arşivine  
http://www.mimarist.tv/category/mimarlar-odasi-filmleri	 adresinden 
ulaşılabilir.


